
ZARZĄDZENIE NR 55/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie, SP 
w Mszczonowie, SP w Bobrowcach, SP w Piekarach, Gimnazjum w Mszczonowie oraz ZSP w Osuchowie, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 0C82FCB2-DC96-4FD7-9433-FD486E74BC5E. Przyjety Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 października 2013r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków na
2013  rok przed

zmianą
Zmiana

Plan
wydatków na
2013 rok po

zmianieparagraf
1 2 3 4 5 6

600 Transport  i łączność 7 395  304,60 0,00 7 395  304,60

60016 Drogi  publiczne  gminne 6 550  542,60 0,00 6 550  542,60

4210 zakup  materiałów  i wyposażenia 21  200,00 12  000,00 33  200,00

4270 zakup  usług  remontowych 1 235  291,00 -12  000,00 1 223  291,00

851 Ochrona  zdrowia 430  900,00 0,00 430  900,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 216  570,00 0,00 216  570,00

4210 zakup  materiałów  i wyposażenia 6 350,00 6 000,00 12  350,00

4220 zakup  środków  żywności 64  000,00 -6 000,00 58  000,00

Wydatki  ogółem 54  684  952,68 0,00 54  684  952,68

Id: 0C82FCB2-DC96-4FD7-9433-FD486E74BC5E. Przyjety Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 października 2013r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków na
2013  rok przed

zmianą
Zmiana

Plan
wydatków na
2013 rok po

zmianieparagraf
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16  391  536,05 0,00 16  391  536,05

80114
Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół

596  033,00 0,00 596  033,00

4410 podróże  służbowek  krajowe 2 300,00 200,00 2 500,00

4700
szkolenia  pracowników  niebędących
członkami  korpusu  służby  cywilnej

5 999,00 -200,00 5 799,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 34  066,00 0,00 34  066,00

4300 zakup  usług  pozostałych 11  167,00 -4 339,00 6 828,00

4410 podróże  służbowek  krajowe 2 739,00 410,00 3 149,00

4700
szkolenia  pracowników  niebędących
członkami  korpusu  służby  cywilnej

20  160,00 3 929,00 24  089,00

Wydatki  ogółem 54  684  952,68 0,00 54  684  952,68

Id: 0C82FCB2-DC96-4FD7-9433-FD486E74BC5E. Przyjety Strona 3




